CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
Es T A DO D F SÃ O P A (J 1 O

Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, n."2.945 - Alto da Boa Vista - CEf' 18.013-904
Tel.: (OXX15) 3238-1111. Home Page: http://www.cainarasorocaba.sp.gov.br

Ofício n2  468/2025

Sorocaba, 27 de agosto de 2025.

Movimento de Apoio à Cidadania Fiscal e Solidária (MACFS)

Assunto: "Moção n2  41/2025."

Prezado Senhor(a),

Encaminhamos à Vossa Senhoria cópia da Moção n2  41/2025, de autoria

do Edil Roberto Machado de Freitas, aprovada em Sessão Ordinária realizada por esta

Casa de Leis, a qual manifesta APOIO ao Movimento de Apoio à Cidadania Fiscal e

Solidária (MAUS), reconhecendo sua relevância para a promoção de uma cultura de

cidadania ativa, solidariedade e responsabilidade social.

Atenciosamente,

LUIS SAN •JPEREIRA FILHO

idente

• Este impresso foi confeccionado

som papel 100% reciclado
Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 390035003500300038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.